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Nära vård 

Vi skapar hälsa tillsammans  

Det har varit en lång vinter, men nu har ljuset 

kommit åter! Omställningen till Nära vård berör oss 

alla och det märks på engagemanget i 

verksamheterna, hos medarbetare och chefer. 

Tillsammans arbetar vi med en lång rad aktiviteter. 

Hållplatser   
Förra årets initiativ med att erbjuda korta 
inspirationsföreläsningar på olika teman relevanta för 
omställningen till Nära vård lever vidare under 2023. 
Liksom tidigare är det digitala föreläsningar varje månad. 
De spelas in och publiceras också i efterhand på Nära 
vårds hemsida. Under våren är hållplatserna på tisdagar 
kl 14 och fredagar kl 10.30. Detta är datumen för vårens 
återstående hållplatser; 25/4, 28/4, 30/5, 2/6. Vi tar 
gärna emot förslag på teman via e-post! 
 

Workshops  
Under vintern har en serie workshoppar genomförts med 
representanter från hemsjukvården, myndighet och 
förebyggande verksamheten. Syftet var att få ett närmare 
och mer utvecklat samarbete mellan professionerna. Nu 
har en ny fas inletts, med arbetsgrupper som ska utforma 
det konkreta arbetet med tvärprofessionellt samarbete, 
gemensamma besök och kontaktvägar. 

 

Intravenös antibiotikabehandling i hemmet 
Under våren påbörjas ett pilottest. Testperioden är 12 
april till 31 oktober. Idag är vårdtiderna på sjukhusens 
vårdavdelningar korta och behovet av att kunna utöva 
mer avancerad vård i hemmiljö ökar kontinuerligt, vilket 
kan vara positivt för de personer som med adekvat 
medicinsk kvalitet och säkerhet kan och vill vårdas 
hemma i stället för inneliggande på sjukhus  
 
Ett pilottest mellan VO Infektion och Geriatriska 
kliniken på universitetssjukhuset, Region Örebro län och 
Örebro kommun.  
 
 

Hälso- och sjukvård i hemmet 
Nu pågår tjänstemannaberedning på förslag till ny 
överenskommelse för hälso- och sjukvård i hemmet. 
Förslaget innefattar samverkan, hälso- och sjukvård i 
hemmet, rehabilitering, egenvård, medicintekniska 
produkter och ekonomisk modell. Vi processledare har 
fått i uppdrag att sammanställa Örebro kommuns 
remissvar på förslaget. Tidsplanen är att det ska finnas ett 
slutgiltigt förslag 30 juni.  
 

Samarbete för unga med 

funktionsnedsättning 
Under våren genomförs dialogträff och workshop med 
syfte att utveckla samarbete för personer med 
funktionsnedsättning på väg in i vuxenlivet. Arbetet sker 
i samarbete mellan barn- och ungdomshabiliteringen, 
vuxenhabiliteringen, Örebro kommuns förebyggande 
verksamhet, utredningsenheten LSS/SoL, utförare inom 
Grupp- och servicebostad och Daglig verksamhet. Fokus 
ligger på förebyggande och hälsofrämjande 
förhållningssätt.   
 

Ny utbildningsinsats 
Inom ramen för omställningen till Nära vård i Örebro 
län erbjuds 2023 en kostnadsfri digital utbildning i 
innovationsledning ”Att odla en innovativ organisation”. 
Utbildningen vänder sig till chefer, verksamhets-
utvecklare eller allmänt nyfikna inom Region Örebro län 
och länets kommuner. Inbjudan till utbildningen finns i 
Nära vårds samarbetsgrupp på intranätet. 
 
Vill du läsa mer om Nära vård så besök gärna regionens 
hemsida:  Nära vård (regionorebrolan.se) 
Se även kommunens hemsida: 
https://www.orebro.se/fordjupning/fordjupning/levera
ntor--utforare/nara-vard.html 
 
Välkomna att ta kontakt med oss med era funderingar. 
Vi nås via e-post naravard@orebro.se.  

 

Vi önskar er alla en riktigt härlig vår! 
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